
Flow on innovatiivinen kokonaisuus, jonka 
raaka-aineet ovat luontaisia. Uudenlaisen 
energiajuoman kolmivaikutteinen teho 
perustuu raaka-aineiden yhteisvaikutukseen.
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JA PITKÄVAIKUTTEISESTA ENERGIASTA

Nauti luontaisesta

Flown raaka   aineet

 Instant & Long
Nauti Flown nopeista 
ja pitkäkestoisista 
vaikutuksista hyvinvointiisi. 

SUORAAN LUONNOSTA
Käytämme luonnon omia raaka-aineita, 

kuten marjoja ja hedelmiä.

VAIN TÄRKEIN
Tuotteemme sisältävät vain raaka-

aineiden ravintorikkaimmat ainesosat.

HUIPPUTEKNOLOGIA
Suojelemme raaka-aineita valmistuksessa, jotta 

herkät ravintoaineet säilyvät elinvoimaisina.

LAATUTAKUU
Valmistamme tuotteemme kansainvälisten 
GMP- ja ISO-laatustandardien mukaisesti. 

Vital 
and Natural 

nutrients

Arctic  laatutakuu

TYRNIMARJA
Tyrni on luonnonvaraisista marjoistamme kaikkein 

ravintorikkain. Siinä on runsaasti C-vitamiinia ja 
ilisäksi runsaasti E-vitamiinia, ravintokuitua sekä 

elimistölle hyödyllisiä rasvahappoja. 

Valmistuttaja: Arctic Nutrition

Kauppakulma, 49400 Hamina, FINLAND, 
Tel. +358 (0)5 229 6777, www.arcticnutrition.com

35 kJ
8 kcal

0,1
0,0
1,7
0,7
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0,0
0,0

100 g RAVINTOSISÄLTÖ

Energia
Energia
Rasva        
    josta tyydyttynyttä
Hiilihydraatit       
   josta sokereita
Ravintokuitu
Proteiini
Suola   

175 kJ
41 kcal

0,5
0,1
8,7
3,5
0,6
0,2
0,0

TYRNIMARJAPITOISUUS 23 %

Annos
20 g

GUARANA

NOKKONEN

Tyrnimarjainen energiajuomatiiviste

INSTANT

LONG

EI LISÄTTYÄ SOKERIA

VEGAANINEN 

MAIDOTON

EI SISÄLLÄ TAURIINIA

GLUTEENITON

Sisältää luontaisesti sokereita. Sisältää makeutusainetta. Korkea 
kofeiinipitoisuus (67 mg/ 100 ml*). 
Ei suositella lapsille, raskaana oleville, 
imettäville tai kofeiiniherkille henkilöille. 
*Ohjeen mukaan valmistettua tuotetta. 

Antioksidantteja sisältävä guarana antaa 
potkua päivääsi ja energiaa vaikkapa 

urheiluun. Tukee myös painonhallintaa.

Nokkonen on tunnetuin villivihanneksemme, oikea 
tehoyrtti. Siinä on todella runsaasti ravintoaineita. 

7 x 20 g annospussia / pakkaus.

Ainesosat: Vesi, tärkkelys, tyrnitäysmehu-
tiiviste (tyrnimarjapitoisuus 23 %), 
guaranauute (luontainen kofeiini), 
happamuudensäätöaine (sitruunahappo), 
luontainen aromi, nokkosuute, 
makeutusaine (stevioliglykosidit). 

Käyttöohje: Sekoita 1 annospussi (20 g) 
tiivistettä 1,5 dl:an vettä.

Suositeltava vuorokausiannos: 

2 annosta.

Säilytys kuivassa.

Valmistettu Suomessa.

UUTUUS! 


